ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV

V/v thực hiện công khai, niêm yết,

cập nhật thủ tục hành chính

Tháp Mười, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 90/VPUBND-HCC ngày 02/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thực hiện công khai, niêm yết, cập nhật thủ tục hành chính

lên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh (có văn bản đính

kèm trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện

một số nội dung như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

-    soát cập nhật thủ tục h nh ch nh đ  công  hai, niêm yết  ịp th i, đầy

đủ số lượng v  nội dung các thủ tục h nh ch nh được Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh công bố.

- Thực hiện nghiêm việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ trên Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục h nh ch nh tỉnh, bảo đảm thực hiện đúng th i gian

quy định theo quy trình thủ tục h nh ch nh được ban hành.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện thư ng xuyên theo dõi, ki m

tra việc thực hiện của các cơ quan, đơn vị.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các PCT.UBND huyện;

- LĐVP/HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NCNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T10:37:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T15:06:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T15:06:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T15:06:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!